

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۱ اپریل ۲۰۲۳

## لافزنی و اعتماد، موانع و دشمنان ادامه کاری!

دوشنبه- ۲۱ حمل ۱۴۰۲ - کابل: قرار گفته خانم یک تن از دوستان که از ما خواستار کمک شده بود، در هفته ای که گذشت، استخبارات طالب و نظام ملاسالار بر یکی از خانه هائی که امکان ادامه تدریس خصوصی و مخفیانه را برای تعدادی از دختران بالاتر از صنف ششم تحت نام روابط خانوادگی آماده نموده بودند، حمله کرده ساکنان خانه را با خود برده، در صدد تعقیب و دستگیری بقیه افراد فعال در زمینه می باشند.

خانم دوست ما که معلم است و در آنجا هفته دو روز طبق تقسیم اوقات معینه برای چند دختر از صنوف ۸ الی ۱۰ تدریس می نمود با تمام ترس و وحشتی که از ناحیه تعقیبات و دستگیری احتمالی خودش داشت، می خواست بداند طالب از کجا متوجه شد که رفت و آمد چند دختر و یکی دو زن روزانه در یک ظاهراً .... مکتب دختران بوده است، در یادداشت امروز بحثی را که در همین زمینه با هم داشتیم خدمت تان تقدیم می دارم:

۱- طالبان در دور اول حاکمیت شان، به همان سان که از غارهای کوه ها و مدارسی که کمتر از غار نبود آمده بودند، از لحاظ سطح فرهنگی در کل و آگاهی و تجربه استخباراتی به صورت خاص، نکاویت شان چیزی در همان محدوده انسان های غار نشین بیشتر نبود، از این رو افراد و نیروهای متشکل سیاسی در تدویر تجمع های کوچک خانوادگی و شبیه آن دچار مشکل زیاد نمی شدند. از همین رو تعدادی از افراد آگاه و روشنگر و برخی از نهادهائی که ادعای مبارزه می نمودند، موفق شده بودند به اصطلاح از "زیر ریش طالب خر سوار" گذشته، تعدادی از صنوف درسی را در چهار گوشه افغانستان دایر نمایند.

۲- بعد از آن که افغانستان مورد تهاجم خونبار امپریالیسم امریکا قرار گرفت و طالب محترمانه از میان برداشته شد و به جایش جواسیس تکنوکرات به خدمت گماشته شد، همه شاهد بودیم که یکی از بستر های لافزنی و دروغپردازی، داشتن مکاتب خصوصی برای دختران در برخی از ولایات بود.

این لافزنی ها که کلاً به منظور به دست آوردن مقداری پول و گرفتن یک و یا چند "انجو" بود، کار را به جانی کشانید که فعالان راست و دروغ در آن زمینه، حد اعلاي اعتماد شان را به حاکمیت پوشالی و اداره مستعمراتی و از آن طریق به امپریالیسم امریکا و شرکای اشغالگرش از خود تبارز داده، تمام راز های مگوی شان را که نباید به زبان آورده می شد از طریق رسانه ها جار زدند. هرچند هدف آنها در آن موقع به نحوی خود را از حریفان یک و سر و گردن، بلند تر

نشان دادن بود، بدون در نظر داشتن نیت شان، نتایجی را که بار آورد به نحوی افشای یک سبک کار و هوشدار دادن و هوشیار ساختن طالب نیز بود.

آن حرکات و افشاگری ها، گذشته از این که درجه طمع و فزونخواهی افشاگران را نمایش می دهد، درجه اعتماد آنها را به امپریالیسم و وعده هائی که گویا افغانستان را امارات و کابل را دویی خواهند ساخت و برای دایم در اینجا لنگر خواهند انداخت، نیز نشان می دهد. یعنی با آرامش خاطر و کمال رضایت در گنداب انقیاد طلبی غلتیده بودند.

۳ - امروز که طالب مجدداً در مقام قبلی اش به خدمت گماشته شده است و عملاً تیوری های سازشکاران و انقیاد طالبان که گویا امپریالیسم فئودالیسم را زده و میدان را برای ادامه مبارزه آنها صاف و هموار خواهد ساخت، بطلاش را در عمل نشان داده است، طالب این فرصت را یافته تا بسیار آگاهانه و هدفمند از آن افشاگری های لگام گسیخته سود جسته، مکاتب خانوادگی را مورد حمله قرار دهد.

طالب دیروز نمی دانست که در عقب تجمع چند زن زیر نام این و یا آن نذر و یا ختم قرآن می توانست، تدویر یک صنف و یا یک حلقه آموزش باشد، مگر امروز به یمن آن خیانت های دیروزی طالب چنان هوشیار شده است که نمی شود آنها را با چال های گذشته فریب داد و از زیر ریش آنها "خرسوار" تیر شد.

هموطنان گرامی!

این که امروز طالب بر هر حرکتی مشکوک است و هر تجمعی اعم از زنانه و مردان را به چشم تدارک علیه خودش می بیند و بر آن حمله می آورد، اگر قسماً ناشی از خیانتیست که لافوک ها و اعتمادکنندگان به امپریالیسم مبنای آن بودند، قسمتی هم در اثر مبارزات پیگیر و سازش ناپذیر زنان و دختران کشور است که خلاف مردان- از لحاظ فزیولوژیک نه فرهنگی-، تسلیم نظام ملاسالار نشده و در هر فرصتی صدای اعتراض آزادخواهانه و حق طلبانه خودشان را علیه حاکمیت جهل و جبر طالب و نظام ملاسالار بلند نموده اند.

پاسخ به این سؤال که در آینده چگونه می توان این مبارزه را ادامه داد، نیازمند آن است تا فعالان تجارب مثبت شان را یکی به دیگری کاملاً مخفیانه و با حد اعلای پنهانکاری انتقال دهند و از تمام آنچه باعث ایجاد سوءظن طالب و نظام ملاسالار می گردد دوری جویند. آنچه به صورت عام می توان تبلیغ کرد و بدون هراس از طالب و نظام ملاسالار در انجام آن کوشید، بالا بردن سطح همکاری های متقابل و دست نیازمندان را گرفتن است که نباید به بهانه فقدان امنیت خودش، هموطن و همزمی را بدون حمایت تنها گذاشت بلکه می باید دستان همدیگر را محکم گرفت و با اشتراک امکانات از ورود ضربات طالب جلوگیری کرد و حد اقل تأثیر آن ضربات را کاهش داد. می باید بین همزمان چنان فضائی را خلق نمائیم که هر همزم آزادده ای، خانه دوستان همزم را پناهگاه خودش دانسته، با حفظ تمام احتیاط های لازم به مبارزه و نبردش علیه حاکمیت جهل و جبر ادامه دهد.

**با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!**

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**